
    Врз основа на јавниот оглас за добивање на дозволи за вршење на општински 
линиски превоз на патници за линија 1/2 Охрид-с.Горно Лакочереј-Охрид, по 
слободна волја ја дaваме следната: 

 

ИЗЈАВА 

 

Со која неотповикливо се согласуваме максималната цена за превоз на патник за 
линија Охрид-с.Горно Лакочереј-Охрид да изнесува 30 денари по патник во целиот 
рок на важност на дозволата. 

           Изјавата ја доставуваме како критериум за исполнување на условите за 
јавниот оглас бр. 01/2019 со период на важност -5 години од денот на добивање на 
дозвола за вршење на општински линиски превоз за линија 1/2 Охрид-с.Горно 
Лакочереј-Охрид. 

 

 

 

Охрид_________2019 година       Изјавил 

        МП ______________________ 

 


